ALDEIA DAS AGUAS TRAIL RUN - 2018

Relatério Geral - 06 KM - Feminino

Coloc.
1
2

10
11

12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32

33

Numero Nome

252
9
5

202

25

399
94
313
287

246
220

122
27
368
373

87
45
48

383

369

159
39

289

106

174

177

229

322

324

397
146
226

183

MARCIA LOPES DE MOURA AVELLAR
ALESSANDRA MORAES RODRIGUES
ADRIANA LIMA

SABRINA ERBISTI DE FREITAS

ANA CAROLINA PEREIRA PINTO
FARIAS

VERONICE REGINA DE OLIVEIRA
DILCINEIA VIEIRA DE MORAES
PRISCILA BEZERRA DE SOUZA

MIRTES DE FATIMA DA CUNHA

MAILLA MORAES DA SILVA
LILIAN ALMEIDA CABRAL MEIRA

ERIEDINA OLIVEIRA JILO
ANA LETICIA ALVES DE OLIVEIRA
CAMIILA LORENA OLIVEIRA

SIRLENE RENATA MARTINS
FELICIANO DUQUE

DANIELLA MARTINS DA SILVA
ARIANE QUERINO APOLINARIO
BARBARA CORREA CASTANHEIRA
THAIS GRIJO

SILVANIA RODRIGUES LAZARON
GISLAINE CRISTINA VIEIRA MANGIA
ANDREIA ALEXANDRA DE SOUZA
MONALIZA RODRIGUES PEREIRA
ELIANA GUIMARAES CASTRO
JANETE RODRIGUES DE ARAUJO
JESSICA DOS SANTOS CIRINO
LUCIANE AMORIN

RAPHAELA MARTINS DA SILVA

RAYLLA KEROLAINE NOGUEIRA DE
SOUZA

VERA APARECIDA SILVA
FLAVIA DIVINA DA SILVA OLIVEIRA
LUCIANA DA FONSECA SIQUEIRA

JOCINEIA LEAL DE SOUZA

Relatorio emitido em 09/12/2018 as 12:02:55

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F4049
F3039
F2029
F3039
F3039

F4049
F4049
F3039
F3039

F3039
F3039

F4049
F3039
F2029
F4049

F3039
F3039
F2029
F3039
F4049
F3039
F3039
F2029
F5059
F4049
F3039
F4049
F3039
F2029

F4049
F3039
F3039

F3039

CIl.Fx.

Equipe
GYM RUN -VR

SENNA - VR

RUNNING MONSTER-SP

SE TEAM RUN
GYM RUN - VR

CORRERIA-VR
CORRERIA-VR
R2 PRO RUNNING

OMEGA ACADEMIA-
RESENDE

R2 PRO RUNNING

OMEGA ACADEMIA-
RESENDE

JILO
IMR-ITATIAIA
JACK ASSESSORIA
GYM RUN - VR

GYM RUN - VR
IMR-ITATIAIA
TFGO-VR
JiLO
R2 PRO RUNNING
IMR-ITATIAIA
GYM RUN - VR
JiLo
JILO PERSONAL
PIRAI RUNNERS
GYM RUN - VR
SEM EQUIPE
GYM RUN - VR
GYM RUN - VR

L-RUN
L-RUN

OMEGA ACADEMIA-
RESENDE

GYM RUN-VR

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:08:05
00:08:25
00:08:48
00:08:49
00:09:14

00:09:15
00:09:24
00:09:36

00:09:40

00:09:59
00:10:10

00:10:26
00:10:39
00:10:41

00:10:43

00:10:43
00:10:45
00:10:54
00:10:56
00:10:59
00:11:04
00:11:07
00:11:08
00:11:08
00:11:08
00:11:09
00:11:13
00:11:15
00:11:18

00:11:20
00:11:28

00:11:28

00:11:31

Vel.
7,43
7,13
6,82
6,81
6,50

6,49
6,38
6,26

6,21

6,01
5,90

5,75
5,63
5,61

5,60

5,60
5,58
5,51
5,49
5,47
5,42
5,40
5,39
5,39
5,39
5,39
5,35
5,34
5,31

5,29
5,24

5,23

5,21

Tempo
00:48:29
00:50:30
00:52:49
00:52:51
00:55:22

00:55:29
00:56:27
00:57:33

00:58:00

00:59:53
01:01:00

01:02:35
01:03:54
01:04:07

01:04:16

01:04:20
01:04:31
01:05:21
01:05:33
01:05:52
01:06:25
01:06:40
01:06:47
01:06:48
01:06:48
01:06:51
01:07:20
01:07:27
01:07:48

01:08:00
01:08:45

01:08:48

01:09:04
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ALDEIA DAS AGUAS TRAIL RUN - 2018

Relatério Geral - 06 KM - Feminino

Coloc.

34
35
36
37

38
39

40

41
42
43

a4
45
46

47

48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58
59
60

61
62
63

64
65
66

Numero Nome

323
283
348
205

293

218

53
314
296

401
20
50

119

140
105
301
327
299
71
277
19

46

192
55
251
376

303
331
23

54
118
75

RAYLA CAMARGO DE LAIA LISBOA
MAYARA DIAS RODRIGUES
ROSANA BATISTA DA COSTA

KATIA CRISTINA SILVA CHAVES DA
LUz

ADILA SANTOS DE PAULA

NATHALIA ALVES FRANCISCO DOS
SANTOS

LETICIA ROBERTA DE SOUZA
MEDEIROS

CACILDA MAGNA DOS SANTOS
PRISCILA RODRIGUES PEREIRA
NEIDE DE FATIMA REIS DA CUNHA

VIRGINIA TEODORO INOCENCIO
ALINE SILVA OLIVEIRA

BARBARA GANEM ROSAS DOS
SANTOS

ELIZIANE CARMEM DOS SANTOS
SILVA

FERNANDA CAMARGO

ELEM GUIMARAES TRIGO
NOEMIA SOUSA BRITO

REGINA CELIA PEREIRA OTTATI
NICA DE OLIVEIRA GAMA
CIRLENE MARIA ALVES
MARIANE DE PAULA GOMES
ALINE SANTOS CRUZ

AURELIA CRISTINA DO NASCIMENTO
MAGALHAES

JOSEANE FERREIRA SANTOS
CARLA CRISTINA COELHO DA SILVA
MARCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA
TALITA PEREIRA CUNHA MACHADO

PATRICIA DAS GRAGAS EUGENIA
RENATA SABINA DE SOUZA

RAQUEL MENDONCA BATISTA
BARROS

CAMILA DE PAULA
ELIZETE FERNANDES DE A. GARCIA

CLAUDIA LUCIA OZORIO AFONSO
BRANDAO

Relatorio emitido em 09/12/2018 as 12:02:55

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F2029
F2029
F4049
F3039

F4049
F2029

F2029

F4049
F3039
F5059

F3039
F3039
F2029

F3039

F3039
F4049
F0019
F6099
F4049
F4049
F3039
F4049

F4049

F3039
F2029
F5059
F3039

F3039
F3039
F3039

F3039
F4049
F4049

CIl.Fx.

Equipe
R2 PRO RUNNING
PIRAI RUNNERS
TFGO-VR

AAFA-BP

R2 PRO RUNNING
R2 PRO RUNNING

TFGO-VR

TFGO-VR
R2 PRO RUNNING

OMEGA ACADEMIA-
RESENDE

GYM RUN-VR
TFGO-VR
PIRAI RUNNERS

AAFA-BP

SENNA - VR
IMR-ITATIAIA
TFGO-VR
IMR-ITATIAIA
TFGO-VR
LINCE-VR
TFGO-VR

JILO PERSONAL-
VALENCA

JILO
TFGO-VR
GYM RUN -VR
GYM RUN-VR

CORREDORES DE RUA-
VR

L RUN
GYM RUN - VR

GYM RUN

TFGO-VR
SESI-VR
MINHA MAIOR ONDA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:11:35
00:11:39
00:11:41
00:11:45

00:11:45
00:11:51

00:11:51

00:11:54
00:11:56

00:11:58

00:12:04
00:12:06
00:12:06

00:12:06

00:12:09
00:12:13
00:12:16
00:12:16
00:12:19
00:12:19
00:12:22
00:12:30

00:12:30

00:12:32
00:12:39
00:12:41
00:12:42

00:12:45
00:12:49

00:12:51

00:12:53
00:12:57
00:12:58

Vel.
5,18
5,15
514
511

5,10
5,07

5,06

5,04
5,03

5,01

4,97
4,96
4,96

4,96

4,94
4,91
4,89
4,89
4,87
4,87
4,85
4,80

4,80

4,78
4,74
4,73

4,72

4,70
4,68

4,67

4,65
4,63
4,63

Tempo
01:09:32
01:09:57
01:10:05
01:10:30

01:10:32
01:11:03

01:11:08

01:11:22
01:11:37

01:11:49

01:12:22
01:12:35
01:12:35

01:12:37

01:12:53
01:13:20
01:13:34
01:13:38
01:13:54
01:13:56
01:14:13
01:14:57

01:14:57

01:15:15
01:15:54
01:16:07
01:16:13

01:16:33
01:16:52

01:17:04

01:17:21
01:17:43
01:17:47
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ALDEIA DAS AGUAS TRAIL RUN - 2018

Relatério Geral - 06 KM - Feminino

Coloc.
67
68
69
70
71

72
73
74

75
76

1
78
79
80
81

82
83
84
85
86

87
88
89
90
91
92

93

94
95

96
97
98
99
100

Numero Nome

194
398
121
294
330

69
222
269

273
127

30
278
267
161
352

115
41
107
207
263

198
186
292
178
28
329

197

305
354

367
157
171
116
86

JOYCE ARAUJO YOSHIMOTO
VERA CRISTINA DA SILVA LIMA
ELZA ALVES FERREIRA
NATHALYA CRISTINA CRISPIM

REJANE SANTOS RIBEIRODE ALMEIDA

ZIBIA SUAREZ SANCHES
LINDAURA LEITE

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO
COSTA

TAINARA LIVIA COSTA DE OLIVEIRA

ESOLY MADELEINE BENTO DOS
SANTOS

ANA PAULA DE SOUZA FERREIRA
CRISTILENE ADRIEN DE SOUZA
MARIA DE LOURDES SILVA OLIVEIRA
GLAUCIA BRAGA FERREIRA

ROSENILDA DE FATIMA SILVESTRE
TEIXEIRA

ELIZABETH ALVES MARTINS
ANGELICA APARECIDA DA SILVA
ELIANE BARACHO LUCAS DA SILVA
KELVIA HENRINGER

MARIA APARECIDA DA SILVA
RODRIGUES

JULIANA DA SILVA MATOS
JORGINA MAGALHAES DA SILVA
JUCELI DA COSTA DA SILVA
JESSICA FERREIRA

ANA MENELEU MARTINS MENELEU

REGINA DALVA SOARES DE SOUZA
FARIA

JULIANA CARITA DOS SANTOS
GLORIA

PATRICIA DE PAULA FERRAZ

ROSIMEIRE MARIA ARANTES
CHANTAL

SHEILA OLIVEIRA

GILMARA VICENTINI

JACIARA ALVES E SILVA
ELIZANGELA DE SOUZA HALFELD
DANIELA C. N. DE ANDRADE

Relatorio emitido em 09/12/2018 as 12:02:55

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F4049
F5059
F5059
F2029
F4049

F4049
F3039
F0019

F3039
F3039

F2029
F4049
F5059
F4049
F4049

F3039
F4049
F3039
F4049
F3039

F3039
F6099
F3039
F2029
F5059
F6099

F3039

F2029
F5059

F5059
F4049
F4049
F4049
F3039

CIl.Fx.

Equipe
R2 PRO RUNNING
CORAGAO DE ACO
CORBAMA
JILO

SAMPAIO RUNNERES-
VR

CORBAMA
LINCE-VR
JILO

TFGO-VR

TFGO-VR

GYM RUN-VR
GYM RUN

GYM RUN - VR

GYM RUN -VR

GYM RUN - VR

R2 PRO RUNNING
TFGO-VR
TFGO-VR
LINCE-VR

IMR-ITATIAIA

IMR-ITATIAIA

GYM RUN-VR
GYM RUN

GYM RUN-VR

GYM RUN-VR

GYM RUN - VR

IMR-ITATIAIA

TFGO-VR

SEM EQUIPE

TFGO-VR
JACKIE ASSESSORIA
GYM RUN - VR
JACKIE ASSESSORIA
JACKIE ASSESSORIA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:12:59
00:13:03
00:13:05
00:13:05

00:13:05

00:13:06
00:13:07
00:13:08

00:13:11

00:13:12

00:13:13
00:13:15
00:13:16
00:13:16

00:13:17

00:13:19
00:13:24
00:13:28
00:13:28
00:13:36

00:13:36
00:13:38
00:13:44
00:13:45
00:13:54
00:13:54

00:13:55

00:13:57
00:13:58

00:13:59
00:14:00
00:14:06
00:14:06
00:14:08

Vel.
4,62
4,60
4,59
4,59

4,59

4,58
4,57

4,57

4,55

4,54

4,54
4,53
4,52
4,52

4,52

4,51
4,47
4,46
4,45

4,41

4,41
4,40
4,37
4,36
4,32
4,32

4,31

4,30
4,29

4,29
4,28
4,26
4,26
4,25

Tempo
01:17:57
01:18:17
01:18:28
01:18:30

01:18:30

01:18:37
01:18:44
01:18:47

01:19:07

01:19:14

01:19:16
01:19:33
01:19:34
01:19:36

01:19:39

01:19:53
01:20:27
01:20:48
01:20:50
01:21:34

01:21:35
01:21:50
01:22:24
01:22:30
01:23:22
01:23:24

01:23:28

01:23:42
01:23:50

01:23:54
01:24:01
01:24:34
01:24:35
01:24:48
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ALDEIA DAS AGUAS TRAIL RUN - 2018

Relatério Geral - 06 KM - Feminino

Coloc.

101

102
103
104
105
106
107
108
109

110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Numero Nome

355

32
184
209
173

67
223
170

57

392

22
158
141
357
362
353
378

12
162
204
123
219
364

374
351
33
284
316
396
152
29
38
98
117
15

ROSIMERE COELHO SOARES
ALMEIDA

ANA ROSA BEZERRA
JOICE QUEVEDO
LARISSIA ADMA DE SOUZA PEREIRA
JANAINA BEATRIZ DE SOUZA
CELINA PINTO PEREIRA

LOUIZE LIMA RAYMUNDO COELHO
IVONETE FARIA DA COSTA

CARLEN CRISTINA DE OLIVEIRA
SOUZA DA SILVA

VALDETE MEIRA MOREIRA NUNES
AMANDA MIETHERHOFER LEAL
GILSANE OLIVEIRA FIGUEIRA
FERNANDA GONCALVES

ROZILEIA SAMPAIO CORREA DA SILVA
SANDRA HELENA RIBEIRO FRANCO
ROSILEIA DE LIMA FARIA

TANIA MARA DE ALMEIDA

VERA CRISTINA MARZCZUK
GLEICIANE SILVA VICENTE

KARLA ADRIANA FORCATO ROCHA
ERIKA JOANA DE OLIVEIRA
LIDIANE DA PAIXAO CARVALHO

SARAH REGINA SERPA DE AZEVEDO
FARIAS

GILMARA APARECIDA DA SILVA
FRANCISCA COSTA

ANA VITORIA CABRAL FERNANDES
MEIRE LUCIA BARREIRA MACHADO
QUELEI CRISTINA DE OLIVEIRA
VANESSA WILSON DE OLIVEIRA
GABRIELY CAMPOS DINIZ

ANA MORAES

ANDREA CRISTINA DA SILVA LIMA
ELEN DIAS DE SOUZA SANTOS
ELIZANGELA DA SILVA CONDE
ALEXSANDRA LOPES VICENTINI

Relatorio emitido em 09/12/2018 as 12:02:55

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et. CLFx.

F5059 -

F6099 -
F3039 -
F3039 -
F4049 -
F5059 -
F2029 -
F5059 -
F4049 -

F4049 = -

F2029 -
F5059 -
F4049 -
F5059 -
F5059 -
F4049 = -
F4049 -
F5059 = -
F3039 -
F4049 -
F4049 -
F3039 -

F5059 -

F4049 -
F4049 -
F2029 = -
F4049 = -
F4049 = -
F3039 -
F2029 -
F3039 -
F4049 -
F3039 -
F3039 -
F4049 = -

Equipe

IMR-ITATIAIA

IMR-ITATIAIA
L-RUN
TFGO-VR
AAFA-BP
TFGO-VR
TFGO-VR
TFGO-VR

OMEGA ACADEMIA-
RESENDE

OMEGA ACADEMIA-
RESENDE

AAFA-BP
SESI-VR
AAFA-BP
TFGO-VR
R2 PRO RUNNING
SABE LEVAR A VIDA
R2 PRO RUNNING
GYM RUN
SENNA - VR
R2 PRO RUNNING
CORBAMA
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

TFGO-VR
GYM RUN-VR
R2 PRO RUNNING
R2 PRO RUNNING
R2 PRO RUNNING
JACKIE ASSESSORIA
IMR-ITATIAIA
TFGO-VR
TFGO-VR
SPEED LIGTH
SPEED LIGTH
CORBAMA

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:14:09

00:14:16
00:14:18
00:14:18
00:14:20
00:14:22
00:14:23
00:14:24
00:14:27

00:14:27

00:14:39
00:14:42
00:14:43
00:14:45
00:15:00
00:15:01
00:15:02
00:15:05
00:15:10
00:15:13
00:15:15
00:15:16

00:15:17

00:15:19
00:15:21
00:15:26
00:15:26
00:15:26
00:15:28
00:15:32
00:15:37
00:15:38
00:15:38
00:15:42
00:15:44

Vel.

4,24

4,20
4,19
4,19
4,19
4,17
4,17
4,16
4,15

4,15

4,09
4,08
4,07
4,07
4,00
3,99
3,99
3,98
3,96
3,95
3,93
3,93

3,93

3,92
3,91
3,89
3,89
3,89
3,88
3,86
3,84
3,84
3,84
3,82
3,81

Tempo

01:24:54

01:25:38
01:25:50
01:25:50
01:26:00
01:26:14
01:26:18
01:26:27
01:26:44

01:26:44

01:27:57
01:28:11
01:28:21
01:28:29
01:30:00
01:30:08
01:30:13
01:30:29
01:31:01
01:31:15
01:31:33
01:31:35

01:31:43

01:31:52
01:32:05
01:32:38
01:32:38
01:32:38
01:32:51
01:33:12
01:33:44
01:33:45
01:33:50
01:34:13
01:34:27
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ALDEIA DAS AGUAS TRAIL RUN - 2018

Relatério Geral - 06 KM - Feminino

Coloc.

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

150

151

152

153
154
155
156
157
158

159
160
161
162
163

164
165

166

167

168
169

Numero Nome

49
88
135
179
70
377
26
163
360
176
382
328
206
104

31

83

113

196
349
225
271
340
151

285
275
395
136
306

381
17

77

74
108

BARBARA DE SOUZA VIANNA
DANIELLE ABRHAO REIS

FATIMA DE PAULA DE LIMA

MEIRE APARECIDA DE BRITO
CINTIA PINTO BARBOSA DA SILVA
TANIA APARECIDA DA SILVA

ANA CRISTINA PEREIRA RODRIGUES
GREIVANIA JULIETA DOS SANTOS
SAMARA DE ALMEIDA PEREIRA
JESSICA CLEMENTE DOS SANTOS
TATIANA GRAVINA KINUPP DE LIMA
REGINA CELIA PINTO DA SILVA
KEITI CORVACHO G.FERNANDES

ELAINE CRISTINA MARTINS
MEDEIROS

ANA PAULA RAIMUNDO DE
O.MEDEIROS

CRISTINA VAZ
GFABRIELE VAZ

JUCIARA MEDEIROS SILVA CHAGAS
ROSANA JOVENCIO BENEDITO
LUCIA SIMOES

MARIA FERNANDA GONGCALVES
ROBERTA PACHECO LEMOS

GABRIELLA RODRIGUES DE ARAUJO
PEREIRA

MICHELLE CRISTINA DA SILVA ROCHA
MARIA IZABEL DA SILVA

VANESSA MORAES OSORIO SIQUEIRA
FATIMA ORTIZ

PATRICIA ELAINE SOARES

TATHIANA VALESCA DODDE
CECILIA MARIA REIS VELOSO

ALCIONE APARECIDA DO
NASCIMENTO

CLEID ELIZANGELA SILVA DOS
PASSOS

CIBELE MATIAS DA SILVA
ELIANE DE FATIMA DA SILVA

Relatorio emitido em 09/12/2018 as 12:02:55

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et.
F4049
F3039
F6099
F5059
F4049
F4049
F4049
F4049
F4049
F2029
F4049
F6099
F4049
F4049

F4049

F5059

F2029

F4049
F4049
F5059
F3039
F3039
F2029

F3039
F5059
F3039
F5059
F4049

F4049
F2029

F3039

F4049

F4049
F4049

CIl.Fx.

Equipe
TFGO-VR
AAFA-BP
TFGO-VR

CORBAMA
IMR-ITATIAIA
IMR-ITATIAIA

PIRAI RUNNERS
IMR-ITATIAIA
DESAFIO 7
SESI-VR
SESI-VR
IMR-ITATIAIA
IMR-ITATIAIA

IMR-ITATIAIA
JACKIE ASSESSORIA

CORREDORES DE
VALENCA

CORREDORES DE
VALENCA

AAFA-BP
AAFA-BP
IMR-ITATIAIA
R2 PRO RUNNING
R2 PRO RUNNING
PIRAI RUNNERS

SEM EQUIPE
GYM RUN-VR
AAFA-BP
AAFA-BP

SAMPAIO RUNNERES-
VR

GYM RUN-VR
CORBAMA

DESAFIO 7
L-RUN

AAFA-BP

JILO

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:15:49
00:15:49
00:15:51
00:15:55
00:15:56
00:15:56
00:15:56
00:15:57
00:16:07
00:16:09
00:16:09
00:16:31
00:16:31

00:16:32

00:16:32

00:16:36

00:16:36

00:16:38
00:16:38
00:16:40
00:16:49
00:16:51

00:16:59

00:17:14
00:17:18
00:17:34
00:17:34

00:17:36

00:17:39
00:18:11
00:18:11

00:18:33

00:18:45
00:18:46

Vel.
3,79
3,79
3,78
3,77
3,77
3,77
3,77
3,76
3,72
3,72
3,71
3,63
3,63

3,63

3,63

3,61

3,61

3,61
3,61
3,60
3,57
3,56

3,53

3,48
3,47
3,42
3,41

3,41

3,40
3,30
3,30

3,23

3,20
3,20

Tempo
01:34:56
01:34:56
01:35:07
01:35:30
01:35:33
01:35:35
01:35:37
01:35:41
01:36:44
01:36:54
01:36:57
01:39:08
01:39:09

01:39:10
01:39:12
01:39:37
01:39:37

01:39:49
01:39:49
01:40:00
01:40:57
01:41:08

01:41:51

01:43:21
01:43:46
01:45:24
01:45:27

01:45:34

01:45:56
01:49:07
01:49:08

01:51:19

01:52:30
01:52:38
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Coloc.

170

171
172
173
174
175
176

177
178
179
180

181
182
183
184
185

186

187
188
189
190
191
192
193
194

195
196
197
198
199
200
201
202
203

Numero Nome

10

212
375
97
73
40
264

272
56
304
270

350
276
175
193

419

191
302
18
338
307
168
233
172

81
356
326
221
227

66
361
291
389

ALESSANDRA OLIVEIRA DE SOUZA
GONCALVES

LEANDRO DO NASCIMENTO SILVA
SYLVANA RODRIGUES SILVA
DJANE RAIMUNDO ANDRADE
CLAUDIA DA SILVA MARIANO
ANDREIA BRAGA BARBOSA

MARIA CLAUDIA BATALHA DINIZ DE
ALMEIDA

MARIA HELENA DA SILVA
CARLA RANGEL VICENTE
PATRICIA DAS GRACAS EUGENIO

MARIA EUARDA TRIGO BARBOSA DA
SILVA

ROSANA ROSA
MARIANA RODRIGUES DE PAULA
JENIFFER COSTA DE OLIVEIRA
JOSILEIA CRUZ RANGEL MAGALHAES

ADRIANA APARECIDA DA SILVA
UGELLI

LILIANE DE SOUZA GONCALVES
PORTO

ARIANE PERREIRA DOS SANTOS
OZILA CLEIDE DE REZENDE
ALINE GAMA DA SILVA
ROBERTA NUNES DA SILVA
PATRICIA TEODORO ANDRE
LUIZA FLAVIA DOS SANTOS
LUCIMEIRE ECAR

QUEILA CRISTINA DE ANDRADE
SOUZA

CRISTIANE RODRIGUES
ROZANGELA DE MORAES MESSIAS
REGINA CELI NERY GONCALVES
LILIANE CASSIA SANTOS JARDIM
LUCIANA DE SOUZA OLIVEIRA
CASSILENE BRITO MULLER

SANDRA DE MORAES GONCALVES
NAIARA ARAUJO R.DA SILVA BRAGA

TIRZA MARTINS AZEREDO
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Fx.Et. CILFx. Equipe
F4049 - R2 PRO RUNNING
F3039 - R2 PRO RUNNING
F3039 - PRA CORRER
F4049 - PRA CORRER
F4049 - AAFA - BARRA DO PIRAI
F4049 - CARLETES-BP
F3039 - CARLETES-BP
F4049 - CARLETES-BP
F4049 - CARLETES-BP
F3039 - L-RUN
F0019 - IMR-ITATIAIA
F4049 - TFGO-VR
F3039 - PIRAI RUNNERS
F3039 - TFGO-VR
F4049 - TFGO-VR
F4049 - TFGO-VR
F4049 - TFGO
F2029 - PIRAI RUNNERS
F6099 - SESI-VR
F2029 - SESI-VR
F3039 - TFGO-VR
F3039 - TFGO-VR
F2029 - TFGO-VR
F5059 - AAFA-BP
F3039 - AAFA-BP
F3039 - PRA CORRER
F5059 - SEM EQUIPE
F5059 - IMR-ITATIAIA
F3039 - IMR-ITATIAIA
F4049 - IMR-ITATIAIA
F3039 - TFGO-VR
F5059 - TFGO-VR
F2029 - TFGO-VR
F4049 - TFGO-VR

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo

00:18:47

00:18:48
00:18:48
00:18:51
00:19:02
00:19:03
00:19:03

00:19:03
00:19:03
00:19:03

00:19:04

00:19:24
00:19:31
00:19:37
00:19:40

00:19:43

00:19:43

00:19:47
00:19:48
00:19:49
00:19:49
00:19:49
00:19:51
00:20:08
00:20:10

00:20:11
00:20:12
00:20:18
00:20:41
00:20:41
00:21:10
00:21:10
00:21:11

00:21:11

Vel.

3,19

3,19
3,19
3,18
3,15
3,15
3,15

3,15
3,15
3,15

3,15

3,09
3,07
3,06
3,05

3,04

3,04

3,03
3,03
3,03
3,03
3,03
3,02
2,98
2,98

2,97
2,97
2,96
2,90
2,90
2,83
2,83
2,83

2,83

Tempo

01:52:45

01:52:46
01:52:50
01:53:05
01:54:13
01:54:20
01:54:20

01:54:20
01:54:21
01:54:21

01:54:25

01:56:25
01:57:08
01:57:40
01:58:02

01:58:17
01:58:19

01:58:43
01:58:50
01:58:51
01:58:51
01:58:53
01:59:06
02:00:51
02:01:00

02:01:03
02:01:14
02:01:45
02:04:06
02:04:06
02:07:03
02:07:03
02:07:04

02:07:04

Pagina: 6



ALDEIA DAS AGUAS TRAIL RUN - 2018

Relatério Geral - 06 KM - Feminino

Relatério emitido em 09/12/2018 as 12:02:55 Pagina: 7

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM WWW.CRONOCHIP.COM.BR
(31)98514-9718



